
ВОСЬМА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від   26 грудня 2018 року     №166
с. Дмитрівка

Про внесення змін до рішення третьої 
сесії сьомого скликання Дмитрівської 
сільської ради від 29.06.2018 №60 
«Про встановлення ставок та пільг  
зі сплати земельного податку на 2019 рік»

Відповідно до Закону України «Про внесення змін до Податкового кодексу 
України та деяких інших законодавчих актів України щодо покращення 
адміністрування та перегляду ставок окремих податків і зборів», від 28.11.2018 № 
2628-VIII, відповідно до пункту 24 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади

вирішила:

1. Внести зміни до рішення третьої сесії сьомого скликання Дмитрівської 
сільської ради від 29.06.2018 №60 «Про встановлення ставок та пільг  зі сплати 
земельного податку на 2019 рік», а саме: 

1.1. В додатку 1 «Ставки земельного податку на 2019 рік, введені в дію з 1 січня 
2019 року», в пунктах 09.01 «Для ведення лісового господарства і пов'язаних з 
ним послуг», 09.02 «Для іншого лісогосподарського призначення», 09.03 «Для 
цілей підрозділів 09.01 - 09.02 та для збереження та використання земель 
природно-заповідного фонду» для колонок 3, 4, 5, 6 встановити ставку 
земельного податку – 0,1% (додається).   

2. Встановити, що місцеві податки та збори, встановлені цим рішенням, 
вводяться в дію з 01 січня 2019 року.

3. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Дмитрівської сільської 
ради та на інформаційному стенді.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку сіл 
громади (голова Хомовський О.М.), з питань агропромислового комплексу, 
земельних ресурсів, житлово-комунального господарства, будівництва, 
охорони навколишнього природного середовища та благоустрою населених 
пунктів (голова Ларіков Ю.М.).

Дмитрівський сільський голова     Н.СТИРКУЛЬ


